MUNICÍPIO DE CAMINHA”  e de todas as condições estabelecidas no Caderno de Encargos e restantes 
peças patenteadas, propõe-se executar o contrato, de acordo com o preço a seguir discriminado:

A aquisição dos bens/serviços de REPORTAGEM FOTOGRÁFICA DE EVENTOS PROMOVIDOS PELO 
MUNICÍPIO DE CAMINHA será efetuado pelo preço global de 17996€, dezassete mil novecentos e noventa 
e seis euros acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do 
contrato.

Venade, 29/01/2025

Descrição Quantidade Preço Unitário s/IVA Preço total s/IVA

REPORTAGEM FOTOGRÁFICA DE 
EVENTOS PROMOVIDOS PELO 
MUNICÍPIO DE CAMINHA